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KORKÉP 

DESZK. A legutóbbi testületi 
ülésen többek között szó volt 
arról, hogy az önkormányzat a 
közeljövőben 
közterület-felügyelőt 
foglalkoztat. 

SZEGED. Lakossági fogadóórát 
tart Újhelyi István országgyűlési 
képviselő. Az érdeklődőket ma 
délután négy órától várja az 
MSZP szegedi székházában 
(Tisza Lajos körút 2-4.). 

MÓRAHALOM. 
Képviselő-testületi ülést • 
tartanak holnap délután két 
órától az Aranyszöm 
Rendezvényházban.A 
polgármesteri kabineten belül 
egy sportigazgatóság 
létrehozását tervezik. 
Mórabalom már évek óta tagja a 
Kisvárosi Önkormányzatok 
Országos Érdekszövetségének, a 
KÖOÉSZ-nek. A szervezet 
csatlakozni kíván a Magyar 
Városok Szövetségéhez. Ehhez 
azonban az szükséges, hogy a 
KÖOÉSZ tagönkormányzatai is 
támogassák ezt. 

RÚZSA. A Rúzsai Víziközmű 
Társulat holnap délután fél 
ötkor tartja közgyűlését a 
művelődési házban. Ezen többek 
között Sádt Ede elnök ismerteti 
az intézőbizottság tavalyi 
tevékenységéről szóló 
beszámolót. Majoros Imre pedig 
a 2003-as műszaki munkákat 
ismerteti. Imre Edit Csilla 
pénzügyi vezető a tavalyi 
gazdálkodásról, Makra Ágnes az 
ellenőrzésekről tart beszámolót. 

SÁNDORFALVA. A Budai Sándor 
Művelődési Házban holnap 
délután bárom órától 
képviselő-testületi ülést 
rendeznek. Darázs Sándor 
polgármester a korábbi ülés óta 
hozott határozatok 
végrehajtásáról, Kovács Mihály 
alezredes, szegedi 
rendőrkapitány pedig 
Sándorfalva közbiztonságáról 
számol be. A 
közterület-felügyelő munkáját 
Muhiné Boruzs Ilona ismerteti, 
Pataki Zsuzsanna, a kulturális 
egyesület elnöke pedig a teleház 
jövőjét vázolja. 

SZATYMAZ. Az 
őszibarack-termesztés 
fejlesztésének lehetőségei 
2004-ben címmel szakmai 
tanácskozásra és bemutatóra 
várják az érdeklődőket ma 
délelőtt kilenc órától a 
művelődési házban. A 
konferencián többek között szó 
lesz a vidék lehetőségeiről az 
EU-han, a különféle támogatási 
lehetőségekről, a fajták 
fejlesztéséről, a 
növényvédelemről. Ezt követően 
délután fél kettőtől metszési, 
öntözési, illetve gépbemutatót 
rendeznek. Délután négy órától 
a képviselő-testület tartja soron 
következő ülését a kultúrházban. 
A testület elbírálja a gondozási 
központ vezetői posztjára 
beérkező pályázatokat, 
tájékoztató hallgatnak meg a 
családsegítő és gyermekjóléti, 
valamint a védőnői szolgálat 
munkájáról. Emellett 
megbeszélik a község rendezési 
tervét. 

SZEGED. A víz világnapja 
alkalmából megemlékezést 
tartanak ma délután 
báromnegyed egykor a Madách 
Imre Általános Iskola 
tornatermében. A műsort 
irodalmi, zenei, képzőművészeti 
és diaképes bemutató is 
színesíti. 

SZÖREG. A Kossuth Lajos 
Általános Iskola alapítványa 
jótékonysági bált rendezett. A 
bevételből az egyik tanterem 
teljes bútorzatát lecserélték. A 
felújított tantermet a hét elején 
adták át. Az elkövetkezendő 
években hasonló módon az 
intézmény több helyiségében is 
kicserélik az elavult 
eszközöket. 

Szinte minden megyei községnek van sajátságos rendezvénye 

Pénz nélkül nincs fesztivál 

Balástyán is nagy sikere volt a böllérnapnak Fotó: Schmidt Andrea 

Helyi vállalkozók segítségére, illetve pályázati pénzekre is szá-
mítanak Csongrád megyében a kisebb települések önkormány-
zatai, amikor különféle fesztiválokat szerveznek. 

Egy-egy község életében fontos 
szerepet játszanak az egész falut 
megmozgató rendezvények. A 
mindennaposnak számító prog-
ramok mellett a települések ke-
resnek maguknak egy-egy olyan 
különlegességet, ami szinte csak 
rájuk jellemző. 

Ez Öttömösön nem más, mint 
a spárgafesztivál. Az idén már a 
kilencediket rendezik meg. Ha 
nem sikerül pályázaton támoga-
tást nyerni, akkor lehet, hogy 
most először fizetni kell majd a 

látogatóknak. A belépő ára ma-
gába foglalná a spárgából készí-
tett ételek kóstolóját és a tombo-
lát is. Az önkormányzat évente 
egymillió forintot szán a ki-
sebb-nagyobb rendezvényekre. 

Pusztamérgesen most már 
egyetlen rendezvényre összpon-
tosítanak, ez pedig a szeptember 
eleji kakaspörköltfőző verseny. 
Korábban töltöttkáposzta-főzés-
ben is összemérhették tudásukat 
a szakácsok, de erre már nincs 
keret. Ráadásul a szervezők sze-

rint ez nem is érdekelte annyira 
az embereket, mint a kakaspör-
költfőző verseny. Az idén 900 
ezer forint költséggel számol az 
önkormányzat, aminek fele pá-
lyázati, illetve szponzori pénz. 

Röszkén a regionáhs határőrnap 
mellett most már nemzetközi töl-
töttkáposzta-főző verseny is várja 
az érdeklődőket. Az utóbbi ugyan-
is átkerült ide Pusztamérgesről a 
határ menti településre. Az önkor-
mányzat évente hárommillió fo-
rintot költ a saját rendezvényeire. 

Zákányszék költségvetésében is 
elkülönítenek évente egymilbót a 
községi rendezvényekre. Az ősz-
szeget 1,5-2 millió forintnyi pá-

lyázati pénzzel próbálják meg ki-
egészíteni. A községben böllérna-
pot, tavaszcsalogatót, aratóünne-
pet, paprikafesztivált, falunapot 
és falukarácsonyt szerveznek. 

Zsombón a legmelegebb nyári 
hónapok kivételével szinte min-
dig tartanak valamilyen „összné-
pi megmozdulást" (farsang és 
szomszédoló, aratóünnep, Kata-
lini-táncház, falukarácsony stb.). 
Évente közel 900 ezer forintból 
próbálják meg kihozni a rendez-
vényeket. Az utóbbi három év-
ben ritkán nyertek pályázati 
pénzt, így nagy szükség volt a he-
lyi vállalkozók hozzájárulására. 

K.T. 

Megnyílt 
a Hoventa 
Hoventa elnevezéssel, kétnapos 
vendéglátó-ipari szakkiállítás 
nyílt meg tegnap délelőtt a szege-
di Forrás Szállóban. Az elsősor-
ban a legújabb konyhai techniká-
kat, eszközöket felvonultató ki-
állítást Tóth Károly önkormány-
zati képviselő és Makiári László-
né, a szálloda igazgatója nyitotta 
meg a szakmának és a nagykö-
zönségnek. A Hoventán a Krúdy 
Gyula szakközépiskola diákjai 
szegedi halászlével és csongrádi 
tarhonyás kappannal várják a lá-
togatókat. 

Vizsgát tettek a Csillag börtön szakmunkástanulói 

Falaztak az elítéltek 
Folytatás az 1. oldalról 

A műhelyben időközben készül-
tek a kémények. A tizenöt elítélt 
közül kettő vállalta nevét és ar-
cát. A 24 esztendős Tolna megyei 
Joó Tibor emberölésért ül 1997 
óta. Miközben magabiztosan 
rakta a kéményt, elmondta, 
„kint" is tanult, s most „bent" 
folytatta a tanulmányait. O azért 
vállalta a nyilvánosságot, mert 
Szegeden senki sem ismeri. 

A szintén 24 éves Békés me-

gyei Nagy Zoltán mosolyogva 
mesélt zűrös múltjáról. Tanulni 
korábban nem volt alkalma, mi-
vel rablásért már 16 évesen beke-
rült a rácsok mögé. Több mint 
négy éve ül börtönben csoporto-
san elkövetett fegyveres rablás 
miatt. Mint mondta: nem zavar-
ja, ha szerepel a tévében és az új-
ságban, mert aki ismeri, tudja, 
hogy bent van és milyen ember, 
aki pedig nem ismeri, annak 
úgyis mindegy. 

- A legutóbbi balhét azonnal 

megbántam, de már nem volt 
visszaút. A feleségem két hóna-
pos terhes volt, amikor bekerül-
tem. A kisfiam most négyéves -
mesélte. Zoltán abban remény-
kedik, hogy szabadulása után 
lesz munkája. Mint fogalmazott: 
küzd majd érte. - A húgom házat 
vett, elkél majd a kőműves kéz, 
édesapám pedig az építőiparban 
dolgozik. 

Joó Tibor és Nagy Zoltán leg-
korábban 2005-ben szabadulhat. 

A . T . J. 

Ot zongorista 
a döntőben 
Gyüdi Sándor igazgató-karnagy 
vezényletével, a Szegedi Szimfo-
nikus Zenekar közreműködésé-
vel ma 16 órakor kezdődik a 
nemzetközi Bartók Béla-zongo-
raverseny döntője a Szegedi Tu-
dományegyetem Zeneművészeti 
Főiskolai Karának Fricsay Ferenc 
Termében. Az utolsó fordulóba 
öt zongoristát juttatott tovább a 
zsűri: Báli Dávid, Harada Ayako, 
Fehér Ernő és Szabó Ferenc a bu-
dapesti Liszt Ferenc Zeneművé-
szeti Egyetem növendékei, Kleb-
niczki György pedig az SZTE 
ZFK hallgatója. A döntősök Mo-
zart- és Liszt-versenyműveket 
játszanak. Az eredményhirdetés 
és a győztesek gálakoncertje hol-
nap délelőtt 10 órakor kezdődik 
a Fricsay teremben. 

Vukán-est 
a Tisza 
Szállóban 
A zeneművészeti főiskolai kar 
helyett a szegedi Tisza Szálló 
nagytermében rendezik meg ma 
este fél 8-tól Vukán György kon-
certjét a Filharmónia zongora-
est-sorozatában. 

Vukán György már gyerekkorá-
ban feltűnt mint rendkívüli te-
hetségű zongorista. 1962-ben 
Lengyelországban elnyerte a 
Chopin-díjat és zongoraművészi 
diplomát szerzett a Zeneakadé-
mián. Közben az orvosi egyetem-
re is beiratkozott, ahol 1964-ben 
végzett fogorvosként. Azóta már 
mindkét szakmájában nemzet-
közi szinten is bizonyított. A 
Központi Sztomatológiai Intézet 
orvosaként módszerével világ-
szabadalmat szerzett, zongora-
művészként és zeneszerzőként 
pedig a magyar dzsessz egyik 
meghatározó alakjává vált. A ha-
zai elismerések - Balázs Béla- és 
Erkel-díj - mellett az Ötödik pe-
csét filmzenéjéért kapott Os-
car-jelölés fémjelzi művészetét. 
Az utóbbi években gyakran vállal 
klasszikus koncerteket is, főként 
Chopin-, Debussy- és Gersh-
win-műveket játszik. A klasszi-
kus zongoristák közül Horowitz, 
Rubinstein és Cziffra György já-
téka áll hozzá legközelebb, mint 
nyilatkozta: 

- A művészetnek nem a per-
fekció a célja, hanem az, hogy 
katarzisként hasson az emberek-
re. Aki próbálta már, tudja, hogy 
ezt sokkal nehezebb elérni, mint 
a tökéletes játékot. 

Március 25.-április l.:I. Szegeái Tavaszi Fesztivál 

Összművészeti program, napról napra 
Az idén Szeged is kapcsolódik a hu-
szonnégy éves Budapesti Tavaszi Fesz-
tivál nemzetközi rangú rendezvényei-
hez: csütörtöktől egy hétig változatos 
programokra várják a szervezők az I. 
Szegedi Tavaszi Fesztivál vendégeit. 

MÁRCIUS 25., CSÜTÖRTÖK: 
17 óra: Az I. Szegedi Tavaszi Fesztivált ünnepélyesen 
megnyitja Botka László polgármester az Olasz Kultu-
rális Központ dísztermében. 

15 óra: Magyar rajzfilmnapok. Székhelyi József 
megnyitója a Belvárosi moziban. Vetítések: Vacak, a 
hetedik testvér 9 órakor, Kockásfülű nyúl 11 órakor, 
Kérem a következőt 15 órakor. Beszélgetés Bodrogi 
Gyulával, Csala Zsuzsával, Szabó Gyulával 15 órakor. 

Fontos Sándor festőművész emlékkiállítása a Gu-
lácsy Galériában. 

Interurbán. Kortárs magyar fotóművészek képel 
Berlinből, Bécsből, Párizsból, Rómából, Londonból, 
Brüsszelből. Fotókiállítás a szegedi nagy árvíz 125 
éves évfordulója alkalmából és az Európai Unió tiszte-
letére az Olasz Kulturális Központban. 

16 óra: Fohászok. Kiállítás Pacsika Emília textilké-
peiből a Szegedi Nemzeti Színházban, megnyitja Szu-
romi Pál. 

17 óra: Amiről a házak beszélnek... Szegedi beszél-
getés Apró Ferenccel, Péter Lászlóval, Nagy Botond-
dal, Borbás Lászlóval a Somogyi-könyvtárban. 

19 óra: A reneszánsz reneszánsza, a Mandel Quar-
tet koncertje a Szegedi Tudományegyetem aulájában. 

MÁRCIUS 2é.,PENTEK: 
Magyar rajzfilmnapok a Belvárosi moziban: Magyar 

népmesék 9 órakor, Vízipók, csodapók 11 órakor, 
Mondák a magyar történelemből 15 órakor. 

16 óra: Mese habbal. Hegedűs Claudia, a VTV 
szerkesztője mesélted Gyüdl Sándort, a Szegedi Szim-
fonikus Zenekar igazgatóját, Németh György karikatu-
ristát, Szécsi Edit operaénekest a Virág cukrászdá-
ban. 

16.30: Játszani jó! Játékkiállítás a szegedi várban. 
17 óra: Én és a hangszerem - a hegedű. Bemutat-

ja Kosztándi István hegedűművész a Bartók Béla Mű-
velődési Központban. 

18 óra: Bubutlmár Éva A nő hangszer című kiállí-
tásának megnyitója az Impala Házban. 

19 óra: Csokonai Vitéz Mihály: Karnyóné. A Szegedi 
Egyetemi Színház bemutató előadása - rendező: Cze-
ne Zoltán - a Tamási Áron Klubban. 
MÁRCIUS 27., SZOMBAT: 

Magyar rajzfilmnapok a Belvárosi moziban: Vuk 10 
órakor, Ludas Matyi 14 órakor, Macskafogó 16 órakor. 

11 óra: Ernyei Béla dedikál a Móra Ferenc köny-
vesboltban 

17 óra: Én és a hangszerem - a gitár. Bemutatja 
Podhorszky Gábor végzős hallgató az Olasz Kulturális 
Központban. 

18.30: A Szöllősy Vonósnégyes koncertje a Virág 
cukrászdában. 

20 óra: Mindhalálig Beatles. Mlkó István, Forgács 
Péter, Győri Péter, Incze József koncertje a Belvárosi 
moziban. 

MÁRCIUS 28., VASARNAP: 
Magyar rajzfilmnapok a Belvárosi moziban: Vili, a 

veréb 10 órakor, Ének a csodaszarvasról 14 órakor, Az 
Erdő kapitánya 16 órakor. Animációs workshop gyere-
keknek, 10-től 17 óráig. 

19 óra: A Spanyol Nemzeti Táncszínház vendégjá-
téka a Szegedi Nemzeti Színházban. 

19 óra: Teleki Miklós orgonaművész koncertje Gre-
gor József közreműködésével a Honvéd téri reformá-
tus templomban. 

19.30: Arvo Párt. János passió. Szegedi bemutató 
a Victoria Kamarakórus, a Discantus Énekegyüttes és 
szólisták előadásában, Cser Adám vezényletével az 
alsóvárosi templomban. 
MÁRCIUS 29., HÉTFŐ 

16 óra: Mese habbal. A Virág cukrászdában mesél 
Juronics Tamás koreográfus, táncművész, Sulyok Er-
zsébet újságíró, Vörös Gabriella múzeumigazgató. 

19 óra: A Szegedi Szimfonikus Zenekar kamara-
együtteseinek - Szegedi Fagott Trió: Vizsolyi Lívia, 
Belházy Gyula, Hotzi Zoltán; Fúvósötös: Szabó Nor-
bert, Steiler Tamás, Tamás Péter, Belházy Gyula, Kál-
mán János; Rézfúvós Kvintett: Boros József, Pintér 
Attila, Kálmán János, Sasvári Csaba, Nagy Zsolt -
estje a Bartók művelődési központban. 

20 óra: A dizőz. Egy este Szulák Andreával - a 
Belvárosi moziban. 
MÁRCIUS 30., KEDD: 

16.30: Müller Péter dedikál a Móra könyvesbolt-
ban, 18 órakor író-olvasó találkozója a Somo-
gyi-könyvtárban. 

17 óra: Egy óra Mozarttal. Fellegi Adám zongora-
művész műsora a Bartók művelődési központban. 

19 óra: Temesi Mária és növendékei. Koncert az 
SZTE Zeneművészeti Főiskolai Kar Fricsay Termében. 

20 óra: Pokol és menny - Liszt Ferenc szemével, 
Gustav Dóré képeivel. Fellegi Ádám előadása a Bartók 
művelődési központban. 

20 óra: Zsédenyi Adrienn koncertje az Ifjúsági 
Házban. 
MÁRCIUS 31., SZERDA: 

16.30: En és a hangszerem - a fagott. Bemutatja 
Vizsolyi Lívia fagottművész az SZTE Zeneművészeti 
Főiskolai Kar Fricsay Termében. 

17 óra: Görög Ibolya-. Protokoll az életem. Könyvbe-
mutató a Móra könyvesboltban. 

19 óra: Brass In the Five és Égető Mária koncertje 
a dómban, közreműködik Simon Tamás. 

20 óra: Malek Andrea és bécsi barátai koncertez-
nek a Belvárosi moziban. 
ÁPRILIS 1., CSÜTÖRTÖK: 

16 óra: Mese habbal. A Virág cukrászdában mesél 
Gösi Gábor, a vadaspark igazgatója, Kancsár József, 
a Pinceszínház művészeti vezetője, Temesváry Beáta 
pszichiáter. 

19 óra: Dániel Keyes: Az ötödik Sally. Előadás a 
Pinceszínházban. 

20 óra: A Four Fathers Énekegyüttes koncertje az 
Ifjúsági Házban. 

(A továbbiakban naponta Programpont című 
rovatunkban tájékozódhatnak az I. Szegedi Tava-
szi Fesztivál eseményeiről.) 


